2021年 9月

得意先 各位

山陰中央新報ＳＣ

TEL 0852-27-0197

出雲地区ポスティングの配布週の拡大および料金改定について

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、出雲地区で実施しておりますポスティングサービス「あえる折込」は、毎月第 1 週と 3

週の隔週配布を実施しておりましたが、お客様の利便性向上を図るために、配布週を拡大す

ることになりました。（配布週のスケジュールは別紙参照）

また、10 月からの最低賃金の引上げや配布週拡大に伴い、配達業務を行っている新聞販

売店の健全な労働環境を守るために配布料金の改定を行います。

詳細については下記の通り改定させていただきますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願

いいたします。

敬具

記

■開始時期   2021年 10月

■配布週 別紙参照

■料金 サイズ 旧料金   新料金  (税別)

 B4・A4以下 4.0円       5.0円

B3・A3 5.0円     6.0円

B2・A2 8.0円    9.0円

以上